Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE APULCO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay | 17/oct./2025

hora de Impresién

12:32 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$21,888,527.39

$2,052,521.04

$23,941,048.43

$5,005,618.84

$5,115,514.34

$18,935,429.59

Gasto de Capital $10,533,642.07 -$3,628.03 $10,530,014.04 $3,006,756.35 $3,006,756.35 $7,523,257.69
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $619,901.72 $619,901.72 $353,067.21 $353,067.21 $266,834.51
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $32,422,169.46 $2,668,794.73 $35,090,964.19 $8,365,442.40 $8,475,337.90 $26,725,521.79
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